
中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第1頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

行政支出

-

-

- -

20,433,603

32 26,427,000

-

-

-

26,427,000 26,427,000 1,447,601

-

5,846,897

-

146,500

一般行政

-

-

- -

18,750,386

01 23,971,000

-

-

-

23,971,000 23,971,000 1,171,575

-

5,074,114

-

146,500

　　行政管理

-

-

- -

17,091,100

01 21,950,000

-

-

-

21,950,000 21,950,000 996,851

-

4,712,400

-

146,500

　　人事費

-

-

- -

14,311,079

18,427,000

-

-

-

18,427,000 18,427,000 522,900

-

4,115,921

-

01

-

　　業務費

-

-

- -

2,628,021

3,197,000

-

-

-

3,197,000 3,197,000 473,951

-

422,479

-

02

146,500

　　獎補助費

-

-

- -

152,000

326,000

-

-

-

326,000 326,000 -

-

174,000

-

04

-

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第2頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

　　業務管理

-

-

- -

1,519,073

02 1,873,000

-

-

-

1,873,000 1,873,000 165,115

-

353,927

-

-

　　業務費

-

-

- -

1,519,073

1,873,000

-

-

-

1,873,000 1,873,000 165,115

-

353,927

-

02

-

　　車輛管理

-

-

- -

140,213

03 148,000

-

-

-

148,000 148,000 9,609

-

7,787

-

-

　　業務費

-

-

- -

140,213

148,000

-

-

-

148,000 148,000 9,609

-

7,787

-

02

-

主計業務

-

-

- -

481,860

02 555,000

-

-

-

555,000 555,000 90,950

-

73,140

-

-

　　主計業務

-

-

- -

481,860

01 555,000

-

-

-

555,000 555,000 90,950

-

73,140

-

-

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第3頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

　　人事費

-

-

- -

-

3,000

-

-

-

3,000 3,000 -

-

3,000

-

01

-

　　業務費

-

-

- -

481,860

552,000

-

-

-

552,000 552,000 90,950

-

70,140

-

02

-

人事業務

-

-

- -

435,707

03 688,000

-

-

-

688,000 688,000 76,128

-

252,293

-

-

　　人事業務

-

-

- -

435,707

01 688,000

-

-

-

688,000 688,000 76,128

-

252,293

-

-

　　業務費

-

-

- -

405,707

658,000

-

-

-

658,000 658,000 76,128

-

252,293

-

02

-

　　獎補助費

-

-

- -

30,000

30,000

-

-

-

30,000 30,000 -

-

-

-

04

-

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第4頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

政風業務

-

-

- -

414,183

04 443,000

-

-

-

443,000 443,000 65,484

-

28,817

-

-

　　政風業務

-

-

- -

414,183

01 443,000

-

-

-

443,000 443,000 65,484

-

28,817

-

-

　　業務費

-

-

- -

414,183

443,000

-

-

-

443,000 443,000 65,484

-

28,817

-

02

-

施政計畫綜合業務

-

-

- -

351,467

05 770,000

-

-

-

770,000 770,000 43,464

-

418,533

-

-

　　研考工作

-

-

- -

351,467

01 770,000

-

-

-

770,000 770,000 43,464

-

418,533

-

-

　　業務費

-

-

- -

351,467

770,000

-

-

-

770,000 770,000 43,464

-

418,533

-

02

-

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第5頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

民政支出

-

259,755

- -

41,912,185

33 45,928,000

-

-

-

46,187,755 46,187,755 3,914,757

-

4,275,570

-

-

民政業務

-

259,755

- -

41,284,803

02 45,139,000

-

-

-

45,398,755 45,398,755 3,821,118

-

4,113,952

-

-

　　自治業務

-

259,755

- -

24,620,978

01 27,883,000

-

-

-

28,142,755 28,142,755 1,157,914

-

3,521,777

-

-

　　人事費

-

43,000

- -

22,391,134

25,472,000

-

-

-

25,515,000 25,515,000 1,062,810

-

3,123,866

-

01

-

　　業務費

-

194,255

- -

2,213,104

2,411,000

-

-

-

2,605,255 2,605,255 95,104

-

392,151

-

02

-

　　獎補助費

-

22,500

- -

16,740

-

-

-

-

22,500 22,500 -

-

5,760

-

04

-

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第6頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

　　村里業務

-

-

- -

15,340,262

02 15,633,000

-

-

-

15,633,000 15,633,000 2,270,186

-

292,738

-

-

　　人事費

-

-

- -

70,000

150,000

-

-

-

150,000 150,000 10,000

-

80,000

-

01

-

　　業務費

-

-

- -

12,947,422

12,983,000

-

-

-

12,983,000 12,983,000 2,066,362

-

35,578

-

02

-

　　獎補助費

-

-

- -

2,322,840

2,500,000

-

-

-

2,500,000 2,500,000 193,824

-

177,160

-

04

-

　　調解業務

-

-

- -

845,170

03 916,000

-

-

-

916,000 916,000 157,285

-

70,830

-

-

　　業務費

-

-

- -

845,170

916,000

-

-

-

916,000 916,000 157,285

-

70,830

-

02

-

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第7頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

　　民防業務

-

-

- -

478,393

05 707,000

-

-

-

707,000 707,000 235,733

-

228,607

-

-

　　業務費

-

-

- -

205,118

276,000

-

-

-

276,000 276,000 58,993

-

70,882

-

02

-

　　獎補助費

-

-

- -

273,275

431,000

-

-

-

431,000 431,000 176,740

-

157,725

-

04

-

役政業務

-

-

- -

591,826

03 716,000

-

-

-

716,000 716,000 59,239

-

124,174

-

-

　　役政業務

-

-

- -

591,826

02 716,000

-

-

-

716,000 716,000 59,239

-

124,174

-

-

　　業務費

-

-

- -

591,826

716,000

-

-

-

716,000 716,000 59,239

-

124,174

-

02

-

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第8頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

地政業務

-

-

- -

35,556

04 73,000

-

-

-

73,000 73,000 34,400

-

37,444

-

-

　　地政業務

-

-

- -

35,556

01 73,000

-

-

-

73,000 73,000 34,400

-

37,444

-

-

　　業務費

-

-

- -

35,556

73,000

-

-

-

73,000 73,000 34,400

-

37,444

-

02

-

財務支出

-

-

- -

3,611,279

34 7,305,000

-

-

-

7,305,000 7,305,000 287,930

-

3,693,721

-

-

財政及公產業務

-

-

- -

3,611,279

01 7,305,000

-

-

-

7,305,000 7,305,000 287,930

-

3,693,721

-

-

　　財稅業務

-

-

- -

3,451,065

01 6,932,000

-

-

-

6,932,000 6,932,000 237,930

-

3,480,935

-

-

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第9頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

　　人事費

-

-

- -

2,715,392

6,046,000

-

-

-

6,046,000 6,046,000 158,015

-

3,330,608

-

01

-

　　業務費

-

-

- -

735,673

871,000

-

-

-

871,000 871,000 79,915

-

135,327

-

02

-

　　獎補助費

-

-

- -

-

15,000

-

-

-

15,000 15,000 -

-

15,000

-

04

-

　　公產管理

-

-

- -

160,214

02 373,000

-

-

-

373,000 373,000 50,000

-

212,786

-

-

　　業務費

-

-

- -

160,214

373,000

-

-

-

373,000 373,000 50,000

-

212,786

-

02

-

立法支出

-

15,206

- -

17,453,220

36 20,257,000

-

-

-

20,272,206 20,272,206 -2,559,052

-

2,818,986

-

-

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第10頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

一般行政

-

-

- -

5,249,742

01 7,283,000

-

-

-

7,283,000 7,283,000 -1,892,324

-

2,033,258

-

-

　　行政管理

-

-

- -

5,249,742

01 7,283,000

-

-

-

7,283,000 7,283,000 -1,892,324

-

2,033,258

-

-

　　人事費

-

-

- -

4,040,729

5,452,000

-

-

-

5,452,000 5,452,000 -1,346,071

-

1,411,271

-

01

-

　　業務費

-

-

- -

1,197,013

1,819,000

-

-

-

1,819,000 1,819,000 -546,253

-

621,987

-

02

-

　　獎補助費

-

-

- -

12,000

12,000

-

-

-

12,000 12,000 -

-

-

-

04

-

議事業務

-

15,206

- -

12,203,478

02 12,974,000

-

-

-

12,989,206 12,989,206 -666,728

-

785,728

-

-

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第11頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

　　議事業務

-

15,206

- -

12,203,478

01 12,974,000

-

-

-

12,989,206 12,989,206 -666,728

-

785,728

-

-

　　人事費

-

15,206

- -

9,594,206

9,581,000

-

-

-

9,596,206 9,596,206 -2,000

-

2,000

-

01

-

　　業務費

-

-

- -

2,609,272

3,393,000

-

-

-

3,393,000 3,393,000 -664,728

-

783,728

-

02

-

教育支出

-

-

- -

14,789,039

51 18,226,000

-

-

-

18,226,000 18,226,000 1,396,169

-

2,815,311

-

621,650

一般行政

-

-

- -

12,055,597

01 15,026,000

-

-

-

15,026,000 15,026,000 1,093,107

-

2,348,753

-

621,650

　　幼兒園管理

-

-

- -

12,055,597

02 15,026,000

-

-

-

15,026,000 15,026,000 1,093,107

-

2,348,753

-

621,650

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第12頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

　　人事費

-

-

- -

11,087,797

13,840,000

-

-

-

13,840,000 13,840,000 1,010,571

-

2,155,753

-

01

596,450

　　業務費

-

-

- -

967,800

1,186,000

-

-

-

1,186,000 1,186,000 82,536

-

193,000

-

02

25,200

教育管理及輔導業務

-

-

- -

2,733,442

02 3,200,000

-

-

-

3,200,000 3,200,000 303,062

-

466,558

-

-

　　社會教育

-

-

- -

2,373,600

01 2,792,000

-

-

-

2,792,000 2,792,000 142,910

-

418,400

-

-

　　業務費

-

-

- -

2,349,900

2,742,000

-

-

-

2,742,000 2,742,000 142,910

-

392,100

-

02

-

　　獎補助費

-

-

- -

23,700

50,000

-

-

-

50,000 50,000 -

-

26,300

-

04

-

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第13頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

　　國民教育

-

-

- -

359,842

02 408,000

-

-

-

408,000 408,000 160,152

-

48,158

-

-

　　業務費

-

-

- -

179,842

198,000

-

-

-

198,000 198,000 152

-

18,158

-

02

-

　　獎補助費

-

-

- -

180,000

210,000

-

-

-

210,000 210,000 160,000

-

30,000

-

04

-

文化支出

-

-

- -

3,369,876

53 5,368,000

-

-

-

5,368,000 5,368,000 408,336

-

1,998,124

-

-

一般行政

-

-

- -

3,364,076

01 5,354,000

-

-

-

5,354,000 5,354,000 407,136

-

1,989,924

-

-

　　行政管理

-

-

- -

3,364,076

01 5,354,000

-

-

-

5,354,000 5,354,000 407,136

-

1,989,924

-

-

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第14頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

　　人事費

-

-

- -

1,196,249

2,525,000

-

-

-

2,525,000 2,525,000 48,947

-

1,328,751

-

01

-

　　業務費

-

-

- -

2,167,827

2,469,000

-

-

-

2,469,000 2,469,000 358,189

-

301,173

-

02

-

　　獎補助費

-

-

- -

-

360,000

-

-

-

360,000 360,000 -

-

360,000

-

04

-

禮俗文獻

-

-

- -

5,800

02 14,000

-

-

-

14,000 14,000 1,200

-

8,200

-

-

　　禮俗文獻

-

-

- -

5,800

01 14,000

-

-

-

14,000 14,000 1,200

-

8,200

-

-

　　業務費

-

-

- -

5,800

14,000

-

-

-

14,000 14,000 1,200

-

8,200

-

02

-

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第15頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

農業支出

-

618,000

- -

3,152,398

58 7,198,000

-

-

-

7,816,000 7,816,000 180,704

-

4,628,087

-

35,515

農業管理與輔導業務

-

618,000

- -

3,152,398

01 7,198,000

-

-

-

7,816,000 7,816,000 180,704

-

4,628,087

-

35,515

　　農產推廣

-

-

- -

2,666,640

01 6,965,000

-

-

-

6,965,000 6,965,000 169,126

-

4,262,845

-

35,515

　　人事費

-

-

- -

1,548,798

5,195,000

-

-

-

5,195,000 5,195,000 73,511

-

3,646,202

-

01

-

　　業務費

-

-

- -

1,117,842

1,770,000

-

-

-

1,770,000 1,770,000 95,615

-

616,643

-

02

35,515

　　林產推廣

-

618,000

- -

478,380

02 155,000

-

-

-

773,000 773,000 6,000

-

294,620

-

-

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第16頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

　　業務費

-

618,000

- -

478,380

155,000

-

-

-

773,000 773,000 6,000

-

294,620

-

02

-

　　畜產推廣

-

-

- -

7,378

03 78,000

-

-

-

78,000 78,000 5,578

-

70,622

-

-

　　業務費

-

-

- -

7,378

58,000

-

-

-

58,000 58,000 5,578

-

50,622

-

02

-

　　獎補助費

-

-

- -

-

20,000

-

-

-

20,000 20,000 -

-

20,000

-

04

-

工業支出

-

-

- -

5,786,183

59 8,310,000

-

-

-

8,310,000 8,310,000 196,602

-

2,523,817

-

-

建管行政

-

-

- -

5,786,183

01 8,310,000

-

-

-

8,310,000 8,310,000 196,602

-

2,523,817

-

-

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第17頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

　　建管行政

-

-

- -

5,786,183

01 8,310,000

-

-

-

8,310,000 8,310,000 196,602

-

2,523,817

-

-

　　人事費

-

-

- -

5,411,717

7,786,000

-

-

-

7,786,000 7,786,000 160,752

-

2,374,283

-

01

-

　　業務費

-

-

- -

374,466

524,000

-

-

-

524,000 524,000 35,850

-

149,534

-

02

-

交通支出

-

-

- -

428,389

60 482,000

-

-

-

482,000 482,000 39,692

-

53,611

-

-

交通管理業務

-

-

- -

428,389

02 482,000

-

-

-

482,000 482,000 39,692

-

53,611

-

-

　　土木工程勘測

-

-

- -

428,389

03 482,000

-

-

-

482,000 482,000 39,692

-

53,611

-

-

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第18頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

　　業務費

-

-

- -

428,389

482,000

-

-

-

482,000 482,000 39,692

-

53,611

-

02

-

其他經濟服務支出

-

-

- -

13,501,391

61 17,509,000

-

-

-

17,509,000 17,509,000 1,568,709

-

2,736,797

-

1,270,812

一般行政

-

-

- -

1,334,436

01 1,493,000

-

-

-

1,493,000 1,493,000 68,914

-

158,564

-

-

　　行政管理

-

-

- -

1,334,436

01 1,493,000

-

-

-

1,493,000 1,493,000 68,914

-

158,564

-

-

　　人事費

-

-

- -

1,328,436

1,487,000

-

-

-

1,487,000 1,487,000 66,362

-

158,564

-

01

-

　　業務費

-

-

- -

6,000

6,000

-

-

-

6,000 6,000 2,552

-

-

-

02

-

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第19頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

工商業與度量衡管理

-

-

- -

9,920

02 11,000

-

-

-

11,000 11,000 -

-

1,080

-

-

　　工商管理

-

-

- -

9,920

01 11,000

-

-

-

11,000 11,000 -

-

1,080

-

-

　　業務費

-

-

- -

9,920

11,000

-

-

-

11,000 11,000 -

-

1,080

-

02

-

公園與路燈管理

-

-

- -

6,456,991

03 9,061,000

-

-

-

9,061,000 9,061,000 785,920

-

1,333,197

-

1,270,812

　　公園管理

-

-

- -

1,099,278

03 1,894,000

-

-

-

1,894,000 1,894,000 62,895

-

127,722

-

667,000

　　人事費

-

-

- -

-

3,000

-

-

-

3,000 3,000 -

-

3,000

-

01

-

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第20頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

　　業務費

-

-

- -

1,099,278

1,891,000

-

-

-

1,891,000 1,891,000 62,895

-

124,722

-

02

667,000

　　路燈養護

-

-

- -

5,357,713

04 7,167,000

-

-

-

7,167,000 7,167,000 723,025

-

1,205,475

-

603,812

　　人事費

-

-

- -

2,863

3,000

-

-

-

3,000 3,000 -

-

137

-

01

-

　　業務費

-

-

- -

5,354,850

7,164,000

-

-

-

7,164,000 7,164,000 723,025

-

1,205,338

-

02

603,812

市場管理

-

-

- -

5,700,044

06 6,944,000

-

-

-

6,944,000 6,944,000 713,875

-

1,243,956

-

-

　　市場管理

-

-

- -

5,700,044

01 6,944,000

-

-

-

6,944,000 6,944,000 713,875

-

1,243,956

-

-

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第21頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

　　人事費

-

-

- -

33,554

34,000

-

-

-

34,000 34,000 4,310

-

446

-

01

-

　　業務費

-

-

- -

5,666,490

6,910,000

-

-

-

6,910,000 6,910,000 709,565

-

1,243,510

-

02

-

社會救助支出

-

-

- -

1,835,779

67 3,537,000

-

-

-

3,537,000 3,537,000 34,841

-

1,593,221

-

108,000

社會救濟

-

-

- -

1,835,779

01 3,537,000

-

-

-

3,537,000 3,537,000 34,841

-

1,593,221

-

108,000

　　社會救濟

-

-

- -

1,835,779

01 3,537,000

-

-

-

3,537,000 3,537,000 34,841

-

1,593,221

-

108,000

　　人事費

-

-

- -

-

6,000

-

-

-

6,000 6,000 -

-

6,000

-

01

-

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第22頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

　　業務費

-

-

- -

1,457,929

1,782,000

-

-

-

1,782,000 1,782,000 34,841

-

324,071

-

02

-

　　獎補助費

-

-

- -

377,850

1,749,000

-

-

-

1,749,000 1,749,000 -

-

1,263,150

-

04

108,000

福利服務支出

-

-

- -

10,150,661

68 13,391,000

-

-

-

13,391,000 13,391,000 1,517,707

-

3,240,339

-

-

社政業務

-

-

- -

10,150,661

01 13,391,000

-

-

-

13,391,000 13,391,000 1,517,707

-

3,240,339

-

-

　　社會運動

-

-

- -

9,649,006

01 12,809,000

-

-

-

12,809,000 12,809,000 1,471,532

-

3,159,994

-

-

　　人事費

-

-

- -

5,839,440

8,131,000

-

-

-

8,131,000 8,131,000 290,648

-

2,291,560

-

01

-

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第23頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

　　業務費

-

-

- -

3,615,412

4,478,000

-

-

-

4,478,000 4,478,000 1,100,884

-

862,588

-

02

-

　　獎補助費

-

-

- -

194,154

200,000

-

-

-

200,000 200,000 80,000

-

5,846

-

04

-

　　社會福利

-

-

- -

501,655

02 582,000

-

-

-

582,000 582,000 46,175

-

80,345

-

-

　　人事費

-

-

- -

-

6,000

-

-

-

6,000 6,000 -

-

6,000

-

01

-

　　業務費

-

-

- -

501,655

576,000

-

-

-

576,000 576,000 46,175

-

74,345

-

02

-

社區發展支出

-

-

- -

3,312,797

72 3,942,000

-

-

-

3,942,000 3,942,000 1,227,480

-

609,203

-

20,000

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第24頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

社區發展

-

-

- -

3,312,797

01 3,942,000

-

-

-

3,942,000 3,942,000 1,227,480

-

609,203

-

20,000

　　社區發展

-

-

- -

3,312,797

01 3,942,000

-

-

-

3,942,000 3,942,000 1,227,480

-

609,203

-

20,000

　　業務費

-

-

- -

281,543

386,000

-

-

-

386,000 386,000 12,080

-

104,457

-

02

-

　　獎補助費

-

-

- -

3,031,254

3,556,000

-

-

-

3,556,000 3,556,000 1,215,400

-

504,746

-

04

20,000

環境保護支出

-

-

- -

32,791,826

73 36,460,000

-

-

-

36,460,000 36,460,000 4,829,650

-

3,623,174

-

45,000

一般行政

-

-

- -

26,728,208

01 29,413,000

-

-

-

29,413,000 29,413,000 2,269,531

-

2,639,792

-

45,000

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第25頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

　　行政管理

-

-

- -

26,728,208

01 29,413,000

-

-

-

29,413,000 29,413,000 2,269,531

-

2,639,792

-

45,000

　　人事費

-

-

- -

22,463,763

23,574,000

-

-

-

23,574,000 23,574,000 1,704,980

-

1,110,237

-

01

-

　　業務費

-

-

- -

4,264,445

5,839,000

-

-

-

5,839,000 5,839,000 564,551

-

1,529,555

-

02

45,000

水肥垃圾業務

-

-

- -

6,063,618

03 7,047,000

-

-

-

7,047,000 7,047,000 2,560,119

-

983,382

-

-

　　水肥垃圾處理

-

-

- -

6,063,618

01 7,047,000

-

-

-

7,047,000 7,047,000 2,560,119

-

983,382

-

-

　　人事費

-

-

- -

2,514,830

2,570,000

-

-

-

2,570,000 2,570,000 923,179

-

55,170

-

01

-

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第26頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

　　業務費

-

-

- -

3,548,788

4,477,000

-

-

-

4,477,000 4,477,000 1,636,940

-

928,212

-

02

-

經常門合計

-

892,961

- -

172,528,626

214,340,000

-

-

-

215,232,961 215,232,961 14,491,126

-

40,456,858

-

2,247,477

行政支出

-

-

- -

2,215,067

32 2,820,000

-

-

-

2,820,000 2,820,000 122,509

-

604,933

-

-

一般建築及設備*

-

-

- -

2,215,067

90 2,820,000

-

-

-

2,820,000 2,820,000 122,509

-

604,933

-

-

　　一般建築及設備*

-

-

- -

2,215,067

01 2,820,000

-

-

-

2,820,000 2,820,000 122,509

-

604,933

-

-

　　設備及投資*

-

-

- -

2,215,067

2,820,000

-

-

-

2,820,000 2,820,000 122,509

-

604,933

-

03

-

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第27頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

民政支出

-

-

- -

13,563,047

33 20,926,000

-

-

-

20,926,000 20,926,000 12,879,230

-

1,643,581

-

5,719,372

民政建築及設備*

-

-

- -

13,563,047

05 20,926,000

-

-

-

20,926,000 20,926,000 12,879,230

-

1,643,581

-

5,719,372

　　民政建築及設備*

-

-

- -

13,563,047

01 20,926,000

-

-

-

20,926,000 20,926,000 12,879,230

-

1,643,581

-

5,719,372

　　設備及投資*

-

-

- -

13,563,047

20,926,000

-

-

-

20,926,000 20,926,000 12,879,230

-

1,643,581

-

03

5,719,372

立法支出

-

-

- -

30,900

36 90,000

-

-

-

90,000 90,000 -59,100

-

59,100

-

-

一般建築及設備*

-

-

- -

30,900

90 90,000

-

-

-

90,000 90,000 -59,100

-

59,100

-

-

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第28頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

　　一般建築及設備*

-

-

- -

30,900

01 90,000

-

-

-

90,000 90,000 -59,100

-

59,100

-

-

　　設備及投資*

-

-

- -

30,900

90,000

-

-

-

90,000 90,000 -59,100

-

59,100

-

03

-

文化支出

-

-

- -

1,612,079

53 1,616,000

-

-

-

1,616,000 1,616,000 371,068

-

3,921

-

-

一般建築及設備*

-

-

- -

1,612,079

90 1,616,000

-

-

-

1,616,000 1,616,000 371,068

-

3,921

-

-

　　一般建築及設備*

-

-

- -

1,612,079

01 1,616,000

-

-

-

1,616,000 1,616,000 371,068

-

3,921

-

-

　　設備及投資*

-

-

- -

1,612,079

1,616,000

-

-

-

1,616,000 1,616,000 371,068

-

3,921

-

03

-

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第29頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

農業支出

-

-

- -

-

58 2,850,000

-

-

-

2,850,000 2,850,000 -

-

149,603

-

2,700,397

水利工程*

-

-

- -

-

03 2,500,000

-

-

-

2,500,000 2,500,000 -

-

-

-

2,500,000

　　水利工程*

-

-

- -

-

01 2,500,000

-

-

-

2,500,000 2,500,000 -

-

-

-

2,500,000

　　設備及投資*

-

-

- -

-

2,500,000

-

-

-

2,500,000 2,500,000 -

-

-

-

03

2,500,000

下水道工程*

-

-

- -

-

04 350,000

-

-

-

350,000 350,000 -

-

149,603

-

200,397

　　下水道工程*

-

-

- -

-

01 350,000

-

-

-

350,000 350,000 -

-

149,603

-

200,397

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第30頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

　　設備及投資*

-

-

- -

-

350,000

-

-

-

350,000 350,000 -

-

149,603

-

03

200,397

交通支出

-

-

- -

-

60 2,000,000

-

-

-

2,000,000 2,000,000 -

-

-

-

2,000,000

道路橋樑工程*

-

-

- -

-

03 2,000,000

-

-

-

2,000,000 2,000,000 -

-

-

-

2,000,000

　　道路橋樑工程*

-

-

- -

-

01 2,000,000

-

-

-

2,000,000 2,000,000 -

-

-

-

2,000,000

　　設備及投資*

-

-

- -

-

2,000,000

-

-

-

2,000,000 2,000,000 -

-

-

-

03

2,000,000

其他經濟服務支出

-

-

- -

9,502,023

61 42,540,000

-

-

-

42,540,000 42,540,000 6,916,348

-

7,337,000

-

25,700,977

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第31頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

其他公共工程*

-

-

- -

9,502,023

04 42,540,000

-

-

-

42,540,000 42,540,000 6,916,348

-

7,337,000

-

25,700,977

　　其他公共工程*

-

-

- -

9,502,023

01 42,540,000

-

-

-

42,540,000 42,540,000 6,916,348

-

7,337,000

-

25,700,977

　　設備及投資*

-

-

- -

9,502,023

42,540,000

-

-

-

42,540,000 42,540,000 6,916,348

-

7,337,000

-

03

25,700,977

社區發展支出

-

-

- -

967,500

72 2,395,000

-

-

-

2,395,000 2,395,000 240,000

-

1,427,500

-

-

社區發展建築及設備*

-

-

- -

967,500

02 2,395,000

-

-

-

2,395,000 2,395,000 240,000

-

1,427,500

-

-

　　社區發展建築及設備*

-

-

- -

967,500

01 2,395,000

-

-

-

2,395,000 2,395,000 240,000

-

1,427,500

-

-

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第32頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

　　設備及投資*

-

-

- -

-

15,000

-

-

-

15,000 15,000 -

-

15,000

-

03

-

　　獎補助費*

-

-

- -

967,500

2,380,000

-

-

-

2,380,000 2,380,000 240,000

-

1,412,500

-

04

-

環境保護支出

-

-

- -

5,423,035

73 5,900,000

-

-

-

5,900,000 5,900,000 -

-

476,965

-

-

一般建築及設備*

-

-

- -

5,423,035

90 5,900,000

-

-

-

5,900,000 5,900,000 -

-

476,965

-

-

　　一般建築及設備*

-

-

- -

5,423,035

01 5,900,000

-

-

-

5,900,000 5,900,000 -

-

476,965

-

-

　　設備及投資*

-

-

- -

5,423,035

5,900,000

-

-

-

5,900,000 5,900,000 -

-

476,965

-

03

-

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第33頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

資本門合計

-

-

- -

33,313,651

81,137,000

-

-

-

81,137,000 81,137,000 20,470,055

-

11,702,603

-

36,120,746

經資門合計

-

892,961

- -

205,842,277

295,477,000

-

-

-

296,369,961 296,369,961 34,961,181

-

52,159,461

-

38,368,223

退休撫卹給付支出

-

-

- -

24,153,589

75 33,017,000

-

-

-

33,017,000 33,017,000 33,336

-

8,863,411

-

-

公務人員退休給付

-

-

- -

24,153,589

01 32,017,000

-

-

-

32,017,000 32,017,000 33,336

-

7,863,411

-

-

　　公務人員退休給付

-

-

- -

24,153,589

01 32,017,000

-

-

-

32,017,000 32,017,000 33,336

-

7,863,411

-

-

　　人事費

-

-

- -

14,878,841

19,017,000

-

-

-

19,017,000 19,017,000 33,336

-

4,138,159

-

01

-

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第34頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

　　獎補助費

-

-

- -

9,274,748

13,000,000

-

-

-

13,000,000 13,000,000 -

-

3,725,252

-

04

-

公務人員因公傷亡慰問金

-

-

- -

-

03 1,000,000

-

-

-

1,000,000 1,000,000 -

-

1,000,000

-

-

　　公務人員因公傷亡慰問金

-

-

- -

-

01 1,000,000

-

-

-

1,000,000 1,000,000 -

-

1,000,000

-

-

　　人事費

-

-

- -

-

1,000,000

-

-

-

1,000,000 1,000,000 -

-

1,000,000

-

01

-

其他支出

-

-

- -

1,136,430

89 2,724,407

-

-

-

2,724,407 2,724,407 66,820

-

1,563,570

-

24,407

公務人員各項補助

-

-

- -

1,136,430

01 2,700,000

-

-

-

2,700,000 2,700,000 66,820

-

1,563,570

-

-

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第35頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

　　公務人員各項補助

-

-

- -

1,136,430

01 2,700,000

-

-

-

2,700,000 2,700,000 66,820

-

1,563,570

-

-

　　人事費

-

-

- -

1,136,430

2,700,000

-

-

-

2,700,000 2,700,000 66,820

-

1,563,570

-

01

-

災害準備金*

-

-

- -

-

02 24,407

-

-

-

24,407 24,407 -

-

-

-

24,407

　　災害準備金*

-

-

- -

-

01 24,407

-

-

-

24,407 24,407 -

-

-

-

24,407

　　設備及投資*

-

-

- -

-

24,407

-

-

-

24,407 24,407 -

-

-

-

03

24,407

統籌科目合計

-

-

- -

25,290,019

35,741,407

-

-

-

35,741,407 35,741,407 100,156

-

10,426,981

-

24,407

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第36頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(5)=(1)-(2)-(3)-(4)

備註
(預付款)

保留數(4)

總計

-

892,961

- -

231,132,296

331,218,407

-

-

-

332,111,368 332,111,368 35,061,337

-

62,586,442

-

38,392,630

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第1頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計
預算追加(減)數 第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2) 保留數(4)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執          行          數

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數 應付數(3)

節

預                                算                                 數 分配數餘額
(5)=(1)-(2)-(3)

-(4)

備註(預付款)

行政支出

- - - - 20,433,603

32 26,427,000 - - - 26,427,000 26,427,000 1,447,601 - 5,846,897

146,500 -

一般行政

- - - - 18,750,386

01 23,971,000 - - - 23,971,000 23,971,000 1,171,575 - 5,074,114

146,500 -

　　行政管理

- - - - 17,091,100

01 21,950,000 - - - 21,950,000 21,950,000 996,851 - 4,712,400

146,500 -

　　人事費

- - - - 14,311,079

18,427,000 - - - 18,427,000 18,427,000 522,900 - 4,115,921

- -

01

　　業務費

- - - - 2,628,021

3,197,000 - - - 3,197,000 3,197,000 473,951 - 422,479

146,500 -

02

　　獎補助費

- - - - 152,000

326,000 - - - 326,000 326,000 - - 174,000

- -

04

　　業務管理

- - - - 1,519,073

02 1,873,000 - - - 1,873,000 1,873,000 165,115 - 353,927

- -

　　業務費

- - - - 1,519,073

1,873,000 - - - 1,873,000 1,873,000 165,115 - 353,927

- -

02

　　車輛管理

- - - - 140,213

03 148,000 - - - 148,000 148,000 9,609 - 7,787

- -

　　業務費

- - - - 140,213

148,000 - - - 148,000 148,000 9,609 - 7,787

- -

02

主計業務

- - - - 481,860

02 555,000 - - - 555,000 555,000 90,950 - 73,140

- -

　　主計業務

- - - - 481,860

01 555,000 - - - 555,000 555,000 90,950 - 73,140

- -

　　人事費

- - - - -

3,000 - - - 3,000 3,000 - - 3,000

- -

01

　　業務費

- - - - 481,860

552,000 - - - 552,000 552,000 90,950 - 70,140

- -

02

人事業務

- - - - 435,707

03 688,000 - - - 688,000 688,000 76,128 - 252,293

- -

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第2頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計
預算追加(減)數 第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2) 保留數(4)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執          行          數

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數 應付數(3)

節

預                                算                                 數 分配數餘額
(5)=(1)-(2)-(3)

-(4)

備註(預付款)

　　人事業務

- - - - 435,707

01 688,000 - - - 688,000 688,000 76,128 - 252,293

- -

　　業務費

- - - - 405,707

658,000 - - - 658,000 658,000 76,128 - 252,293

- -

02

　　獎補助費

- - - - 30,000

30,000 - - - 30,000 30,000 - - -

- -

04

政風業務

- - - - 414,183

04 443,000 - - - 443,000 443,000 65,484 - 28,817

- -

　　政風業務

- - - - 414,183

01 443,000 - - - 443,000 443,000 65,484 - 28,817

- -

　　業務費

- - - - 414,183

443,000 - - - 443,000 443,000 65,484 - 28,817

- -

02

施政計畫綜合業務

- - - - 351,467

05 770,000 - - - 770,000 770,000 43,464 - 418,533

- -

　　研考工作

- - - - 351,467

01 770,000 - - - 770,000 770,000 43,464 - 418,533

- -

　　業務費

- - - - 351,467

770,000 - - - 770,000 770,000 43,464 - 418,533

- -

02

民政支出

- 259,755 - - 41,912,185

33 45,928,000 - - - 46,187,755 46,187,755 3,914,757 - 4,275,570

- -

民政業務

- 259,755 - - 41,284,803

02 45,139,000 - - - 45,398,755 45,398,755 3,821,118 - 4,113,952

- -

　　自治業務

- 259,755 - - 24,620,978

01 27,883,000 - - - 28,142,755 28,142,755 1,157,914 - 3,521,777

- -

　　人事費

- 43,000 - - 22,391,134

25,472,000 - - - 25,515,000 25,515,000 1,062,810 - 3,123,866

- -

01

　　業務費

- 194,255 - - 2,213,104

2,411,000 - - - 2,605,255 2,605,255 95,104 - 392,151

- -

02

　　獎補助費

- 22,500 - - 16,740

- - - - 22,500 22,500 - - 5,760

- -

04

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第3頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計
預算追加(減)數 第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2) 保留數(4)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執          行          數

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數 應付數(3)

節

預                                算                                 數 分配數餘額
(5)=(1)-(2)-(3)

-(4)

備註(預付款)

　　村里業務

- - - - 15,340,262

02 15,633,000 - - - 15,633,000 15,633,000 2,270,186 - 292,738

- -

　　人事費

- - - - 70,000

150,000 - - - 150,000 150,000 10,000 - 80,000

- -

01

　　業務費

- - - - 12,947,422

12,983,000 - - - 12,983,000 12,983,000 2,066,362 - 35,578

- -

02

　　獎補助費

- - - - 2,322,840

2,500,000 - - - 2,500,000 2,500,000 193,824 - 177,160

- -

04

　　調解業務

- - - - 845,170

03 916,000 - - - 916,000 916,000 157,285 - 70,830

- -

　　業務費

- - - - 845,170

916,000 - - - 916,000 916,000 157,285 - 70,830

- -

02

　　民防業務

- - - - 478,393

05 707,000 - - - 707,000 707,000 235,733 - 228,607

- -

　　業務費

- - - - 205,118

276,000 - - - 276,000 276,000 58,993 - 70,882

- -

02

　　獎補助費

- - - - 273,275

431,000 - - - 431,000 431,000 176,740 - 157,725

- -

04

役政業務

- - - - 591,826

03 716,000 - - - 716,000 716,000 59,239 - 124,174

- -

　　役政業務

- - - - 591,826

02 716,000 - - - 716,000 716,000 59,239 - 124,174

- -

　　業務費

- - - - 591,826

716,000 - - - 716,000 716,000 59,239 - 124,174

- -

02

地政業務

- - - - 35,556

04 73,000 - - - 73,000 73,000 34,400 - 37,444

- -

　　地政業務

- - - - 35,556

01 73,000 - - - 73,000 73,000 34,400 - 37,444

- -

　　業務費

- - - - 35,556

73,000 - - - 73,000 73,000 34,400 - 37,444

- -

02

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第4頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計
預算追加(減)數 第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2) 保留數(4)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執          行          數

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數 應付數(3)

節

預                                算                                 數 分配數餘額
(5)=(1)-(2)-(3)

-(4)

備註(預付款)

財務支出

- - - - 3,611,279

34 7,305,000 - - - 7,305,000 7,305,000 287,930 - 3,693,721

- -

財政及公產業務

- - - - 3,611,279

01 7,305,000 - - - 7,305,000 7,305,000 287,930 - 3,693,721

- -

　　財稅業務

- - - - 3,451,065

01 6,932,000 - - - 6,932,000 6,932,000 237,930 - 3,480,935

- -

　　人事費

- - - - 2,715,392

6,046,000 - - - 6,046,000 6,046,000 158,015 - 3,330,608

- -

01

　　業務費

- - - - 735,673

871,000 - - - 871,000 871,000 79,915 - 135,327

- -

02

　　獎補助費

- - - - -

15,000 - - - 15,000 15,000 - - 15,000

- -

04

　　公產管理

- - - - 160,214

02 373,000 - - - 373,000 373,000 50,000 - 212,786

- -

　　業務費

- - - - 160,214

373,000 - - - 373,000 373,000 50,000 - 212,786

- -

02

立法支出

- 15,206 - - 17,453,220

36 20,257,000 - - - 20,272,206 20,272,206 -2,559,052 - 2,818,986

- -

一般行政

- - - - 5,249,742

01 7,283,000 - - - 7,283,000 7,283,000 -1,892,324 - 2,033,258

- -

　　行政管理

- - - - 5,249,742

01 7,283,000 - - - 7,283,000 7,283,000 -1,892,324 - 2,033,258

- -

　　人事費

- - - - 4,040,729

5,452,000 - - - 5,452,000 5,452,000 -1,346,071 - 1,411,271

- -

01

　　業務費

- - - - 1,197,013

1,819,000 - - - 1,819,000 1,819,000 -546,253 - 621,987

- -

02

　　獎補助費

- - - - 12,000

12,000 - - - 12,000 12,000 - - -

- -

04

議事業務

- 15,206 - - 12,203,478

02 12,974,000 - - - 12,989,206 12,989,206 -666,728 - 785,728

- -

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第5頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計
預算追加(減)數 第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2) 保留數(4)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執          行          數

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數 應付數(3)

節

預                                算                                 數 分配數餘額
(5)=(1)-(2)-(3)

-(4)

備註(預付款)

　　議事業務

- 15,206 - - 12,203,478

01 12,974,000 - - - 12,989,206 12,989,206 -666,728 - 785,728

- -

　　人事費

- 15,206 - - 9,594,206

9,581,000 - - - 9,596,206 9,596,206 -2,000 - 2,000

- -

01

　　業務費

- - - - 2,609,272

3,393,000 - - - 3,393,000 3,393,000 -664,728 - 783,728

- -

02

教育支出

- - - - 14,789,039

51 18,226,000 - - - 18,226,000 18,226,000 1,396,169 - 2,815,311

621,650 -

一般行政

- - - - 12,055,597

01 15,026,000 - - - 15,026,000 15,026,000 1,093,107 - 2,348,753

621,650 -

　　幼兒園管理

- - - - 12,055,597

02 15,026,000 - - - 15,026,000 15,026,000 1,093,107 - 2,348,753

621,650 -

　　人事費

- - - - 11,087,797

13,840,000 - - - 13,840,000 13,840,000 1,010,571 - 2,155,753

596,450 -

01

　　業務費

- - - - 967,800

1,186,000 - - - 1,186,000 1,186,000 82,536 - 193,000

25,200 -

02

教育管理及輔導業務

- - - - 2,733,442

02 3,200,000 - - - 3,200,000 3,200,000 303,062 - 466,558

- -

　　社會教育

- - - - 2,373,600

01 2,792,000 - - - 2,792,000 2,792,000 142,910 - 418,400

- -

　　業務費

- - - - 2,349,900

2,742,000 - - - 2,742,000 2,742,000 142,910 - 392,100

- -

02

　　獎補助費

- - - - 23,700

50,000 - - - 50,000 50,000 - - 26,300

- -

04

　　國民教育

- - - - 359,842

02 408,000 - - - 408,000 408,000 160,152 - 48,158

- -

　　業務費

- - - - 179,842

198,000 - - - 198,000 198,000 152 - 18,158

- -

02

　　獎補助費

- - - - 180,000

210,000 - - - 210,000 210,000 160,000 - 30,000

- -

04

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第6頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計
預算追加(減)數 第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2) 保留數(4)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執          行          數

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數 應付數(3)

節

預                                算                                 數 分配數餘額
(5)=(1)-(2)-(3)

-(4)

備註(預付款)

文化支出

- - - - 3,369,876

53 5,368,000 - - - 5,368,000 5,368,000 408,336 - 1,998,124

- -

一般行政

- - - - 3,364,076

01 5,354,000 - - - 5,354,000 5,354,000 407,136 - 1,989,924

- -

　　行政管理

- - - - 3,364,076

01 5,354,000 - - - 5,354,000 5,354,000 407,136 - 1,989,924

- -

　　人事費

- - - - 1,196,249

2,525,000 - - - 2,525,000 2,525,000 48,947 - 1,328,751

- -

01

　　業務費

- - - - 2,167,827

2,469,000 - - - 2,469,000 2,469,000 358,189 - 301,173

- -

02

　　獎補助費

- - - - -

360,000 - - - 360,000 360,000 - - 360,000

- -

04

禮俗文獻

- - - - 5,800

02 14,000 - - - 14,000 14,000 1,200 - 8,200

- -

　　禮俗文獻

- - - - 5,800

01 14,000 - - - 14,000 14,000 1,200 - 8,200

- -

　　業務費

- - - - 5,800

14,000 - - - 14,000 14,000 1,200 - 8,200

- -

02

農業支出

- 618,000 - - 3,152,398

58 7,198,000 - - - 7,816,000 7,816,000 180,704 - 4,628,087

35,515 -

農業管理與輔導業務

- 618,000 - - 3,152,398

01 7,198,000 - - - 7,816,000 7,816,000 180,704 - 4,628,087

35,515 -

　　農產推廣

- - - - 2,666,640

01 6,965,000 - - - 6,965,000 6,965,000 169,126 - 4,262,845

35,515 -

　　人事費

- - - - 1,548,798

5,195,000 - - - 5,195,000 5,195,000 73,511 - 3,646,202

- -

01

　　業務費

- - - - 1,117,842

1,770,000 - - - 1,770,000 1,770,000 95,615 - 616,643

35,515 -

02

　　林產推廣

- 618,000 - - 478,380

02 155,000 - - - 773,000 773,000 6,000 - 294,620

- -

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第7頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計
預算追加(減)數 第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2) 保留數(4)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執          行          數

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數 應付數(3)

節

預                                算                                 數 分配數餘額
(5)=(1)-(2)-(3)

-(4)

備註(預付款)

　　業務費

- 618,000 - - 478,380

155,000 - - - 773,000 773,000 6,000 - 294,620

- -

02

　　畜產推廣

- - - - 7,378

03 78,000 - - - 78,000 78,000 5,578 - 70,622

- -

　　業務費

- - - - 7,378

58,000 - - - 58,000 58,000 5,578 - 50,622

- -

02

　　獎補助費

- - - - -

20,000 - - - 20,000 20,000 - - 20,000

- -

04

工業支出

- - - - 5,786,183

59 8,310,000 - - - 8,310,000 8,310,000 196,602 - 2,523,817

- -

建管行政

- - - - 5,786,183

01 8,310,000 - - - 8,310,000 8,310,000 196,602 - 2,523,817

- -

　　建管行政

- - - - 5,786,183

01 8,310,000 - - - 8,310,000 8,310,000 196,602 - 2,523,817

- -

　　人事費

- - - - 5,411,717

7,786,000 - - - 7,786,000 7,786,000 160,752 - 2,374,283

- -

01

　　業務費

- - - - 374,466

524,000 - - - 524,000 524,000 35,850 - 149,534

- -

02

交通支出

- - - - 428,389

60 482,000 - - - 482,000 482,000 39,692 - 53,611

- -

交通管理業務

- - - - 428,389

02 482,000 - - - 482,000 482,000 39,692 - 53,611

- -

　　土木工程勘測

- - - - 428,389

03 482,000 - - - 482,000 482,000 39,692 - 53,611

- -

　　業務費

- - - - 428,389

482,000 - - - 482,000 482,000 39,692 - 53,611

- -

02

其他經濟服務支出

- - - - 13,501,391

61 17,509,000 - - - 17,509,000 17,509,000 1,568,709 - 2,736,797

1,270,812 -

一般行政

- - - - 1,334,436

01 1,493,000 - - - 1,493,000 1,493,000 68,914 - 158,564

- -

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第8頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計
預算追加(減)數 第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2) 保留數(4)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執          行          數

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數 應付數(3)

節

預                                算                                 數 分配數餘額
(5)=(1)-(2)-(3)

-(4)

備註(預付款)

　　行政管理

- - - - 1,334,436

01 1,493,000 - - - 1,493,000 1,493,000 68,914 - 158,564

- -

　　人事費

- - - - 1,328,436

1,487,000 - - - 1,487,000 1,487,000 66,362 - 158,564

- -

01

　　業務費

- - - - 6,000

6,000 - - - 6,000 6,000 2,552 - -

- -

02

工商業與度量衡管理

- - - - 9,920

02 11,000 - - - 11,000 11,000 - - 1,080

- -

　　工商管理

- - - - 9,920

01 11,000 - - - 11,000 11,000 - - 1,080

- -

　　業務費

- - - - 9,920

11,000 - - - 11,000 11,000 - - 1,080

- -

02

公園與路燈管理

- - - - 6,456,991

03 9,061,000 - - - 9,061,000 9,061,000 785,920 - 1,333,197

1,270,812 -

　　公園管理

- - - - 1,099,278

03 1,894,000 - - - 1,894,000 1,894,000 62,895 - 127,722

667,000 -

　　人事費

- - - - -

3,000 - - - 3,000 3,000 - - 3,000

- -

01

　　業務費

- - - - 1,099,278

1,891,000 - - - 1,891,000 1,891,000 62,895 - 124,722

667,000 -

02

　　路燈養護

- - - - 5,357,713

04 7,167,000 - - - 7,167,000 7,167,000 723,025 - 1,205,475

603,812 -

　　人事費

- - - - 2,863

3,000 - - - 3,000 3,000 - - 137

- -

01

　　業務費

- - - - 5,354,850

7,164,000 - - - 7,164,000 7,164,000 723,025 - 1,205,338

603,812 -

02

市場管理

- - - - 5,700,044

06 6,944,000 - - - 6,944,000 6,944,000 713,875 - 1,243,956

- -

　　市場管理

- - - - 5,700,044

01 6,944,000 - - - 6,944,000 6,944,000 713,875 - 1,243,956

- -

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第9頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計
預算追加(減)數 第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2) 保留數(4)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執          行          數

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數 應付數(3)

節

預                                算                                 數 分配數餘額
(5)=(1)-(2)-(3)

-(4)

備註(預付款)

　　人事費

- - - - 33,554

34,000 - - - 34,000 34,000 4,310 - 446

- -

01

　　業務費

- - - - 5,666,490

6,910,000 - - - 6,910,000 6,910,000 709,565 - 1,243,510

- -

02

社會救助支出

- - - - 1,835,779

67 3,537,000 - - - 3,537,000 3,537,000 34,841 - 1,593,221

108,000 -

社會救濟

- - - - 1,835,779

01 3,537,000 - - - 3,537,000 3,537,000 34,841 - 1,593,221

108,000 -

　　社會救濟

- - - - 1,835,779

01 3,537,000 - - - 3,537,000 3,537,000 34,841 - 1,593,221

108,000 -

　　人事費

- - - - -

6,000 - - - 6,000 6,000 - - 6,000

- -

01

　　業務費

- - - - 1,457,929

1,782,000 - - - 1,782,000 1,782,000 34,841 - 324,071

- -

02

　　獎補助費

- - - - 377,850

1,749,000 - - - 1,749,000 1,749,000 - - 1,263,150

108,000 -

04

福利服務支出

- - - - 10,150,661

68 13,391,000 - - - 13,391,000 13,391,000 1,517,707 - 3,240,339

- -

社政業務

- - - - 10,150,661

01 13,391,000 - - - 13,391,000 13,391,000 1,517,707 - 3,240,339

- -

　　社會運動

- - - - 9,649,006

01 12,809,000 - - - 12,809,000 12,809,000 1,471,532 - 3,159,994

- -

　　人事費

- - - - 5,839,440

8,131,000 - - - 8,131,000 8,131,000 290,648 - 2,291,560

- -

01

　　業務費

- - - - 3,615,412

4,478,000 - - - 4,478,000 4,478,000 1,100,884 - 862,588

- -

02

　　獎補助費

- - - - 194,154

200,000 - - - 200,000 200,000 80,000 - 5,846

- -

04

　　社會福利

- - - - 501,655

02 582,000 - - - 582,000 582,000 46,175 - 80,345

- -

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第10頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計
預算追加(減)數 第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2) 保留數(4)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執          行          數

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數 應付數(3)

節

預                                算                                 數 分配數餘額
(5)=(1)-(2)-(3)

-(4)

備註(預付款)

　　人事費

- - - - -

6,000 - - - 6,000 6,000 - - 6,000

- -

01

　　業務費

- - - - 501,655

576,000 - - - 576,000 576,000 46,175 - 74,345

- -

02

社區發展支出

- - - - 3,312,797

72 3,942,000 - - - 3,942,000 3,942,000 1,227,480 - 609,203

20,000 -

社區發展

- - - - 3,312,797

01 3,942,000 - - - 3,942,000 3,942,000 1,227,480 - 609,203

20,000 -

　　社區發展

- - - - 3,312,797

01 3,942,000 - - - 3,942,000 3,942,000 1,227,480 - 609,203

20,000 -

　　業務費

- - - - 281,543

386,000 - - - 386,000 386,000 12,080 - 104,457

- -

02

　　獎補助費

- - - - 3,031,254

3,556,000 - - - 3,556,000 3,556,000 1,215,400 - 504,746

20,000 -

04

環境保護支出

- - - - 32,791,826

73 36,460,000 - - - 36,460,000 36,460,000 4,829,650 - 3,623,174

45,000 -

一般行政

- - - - 26,728,208

01 29,413,000 - - - 29,413,000 29,413,000 2,269,531 - 2,639,792

45,000 -

　　行政管理

- - - - 26,728,208

01 29,413,000 - - - 29,413,000 29,413,000 2,269,531 - 2,639,792

45,000 -

　　人事費

- - - - 22,463,763

23,574,000 - - - 23,574,000 23,574,000 1,704,980 - 1,110,237

- -

01

　　業務費

- - - - 4,264,445

5,839,000 - - - 5,839,000 5,839,000 564,551 - 1,529,555

45,000 -

02

水肥垃圾業務

- - - - 6,063,618

03 7,047,000 - - - 7,047,000 7,047,000 2,560,119 - 983,382

- -

　　水肥垃圾處理

- - - - 6,063,618

01 7,047,000 - - - 7,047,000 7,047,000 2,560,119 - 983,382

- -

　　人事費

- - - - 2,514,830

2,570,000 - - - 2,570,000 2,570,000 923,179 - 55,170

- -

01

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第11頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計
預算追加(減)數 第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2) 保留數(4)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執          行          數

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數 應付數(3)

節

預                                算                                 數 分配數餘額
(5)=(1)-(2)-(3)

-(4)

備註(預付款)

　　業務費

- - - - 3,548,788

4,477,000 - - - 4,477,000 4,477,000 1,636,940 - 928,212

- -

02

經常門合計

- 892,961 - - 172,528,626

214,340,000 - - - 215,232,961 215,232,961 14,491,126 - 40,456,858

2,247,477 -

行政支出

- - - - 2,215,067

32 2,820,000 - - - 2,820,000 2,820,000 122,509 - 604,933

- -

一般建築及設備*

- - - - 2,215,067

90 2,820,000 - - - 2,820,000 2,820,000 122,509 - 604,933

- -

　　一般建築及設備*

- - - - 2,215,067

01 2,820,000 - - - 2,820,000 2,820,000 122,509 - 604,933

- -

　　設備及投資*

- - - - 2,215,067

2,820,000 - - - 2,820,000 2,820,000 122,509 - 604,933

- -

03

民政支出

- - - - 13,563,047

33 20,926,000 - - - 20,926,000 20,926,000 12,879,230 - 1,643,581

5,719,372 -

民政建築及設備*

- - - - 13,563,047

05 20,926,000 - - - 20,926,000 20,926,000 12,879,230 - 1,643,581

5,719,372 -

　　民政建築及設備*

- - - - 13,563,047

01 20,926,000 - - - 20,926,000 20,926,000 12,879,230 - 1,643,581

5,719,372 -

　　設備及投資*

- - - - 13,563,047

20,926,000 - - - 20,926,000 20,926,000 12,879,230 - 1,643,581

5,719,372 -

03

立法支出

- - - - 30,900

36 90,000 - - - 90,000 90,000 -59,100 - 59,100

- -

一般建築及設備*

- - - - 30,900

90 90,000 - - - 90,000 90,000 -59,100 - 59,100

- -

　　一般建築及設備*

- - - - 30,900

01 90,000 - - - 90,000 90,000 -59,100 - 59,100

- -

　　設備及投資*

- - - - 30,900

90,000 - - - 90,000 90,000 -59,100 - 59,100

- -

03

文化支出

- - - - 1,612,079

53 1,616,000 - - - 1,616,000 1,616,000 371,068 - 3,921

- -

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第12頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計
預算追加(減)數 第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2) 保留數(4)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執          行          數

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數 應付數(3)

節

預                                算                                 數 分配數餘額
(5)=(1)-(2)-(3)

-(4)

備註(預付款)

一般建築及設備*

- - - - 1,612,079

90 1,616,000 - - - 1,616,000 1,616,000 371,068 - 3,921

- -

　　一般建築及設備*

- - - - 1,612,079

01 1,616,000 - - - 1,616,000 1,616,000 371,068 - 3,921

- -

　　設備及投資*

- - - - 1,612,079

1,616,000 - - - 1,616,000 1,616,000 371,068 - 3,921

- -

03

農業支出

- - - - -

58 2,850,000 - - - 2,850,000 2,850,000 - - 149,603

2,700,397 -

水利工程*

- - - - -

03 2,500,000 - - - 2,500,000 2,500,000 - - -

2,500,000 -

　　水利工程*

- - - - -

01 2,500,000 - - - 2,500,000 2,500,000 - - -

2,500,000 -

　　設備及投資*

- - - - -

2,500,000 - - - 2,500,000 2,500,000 - - -

2,500,000 -

03

下水道工程*

- - - - -

04 350,000 - - - 350,000 350,000 - - 149,603

200,397 -

　　下水道工程*

- - - - -

01 350,000 - - - 350,000 350,000 - - 149,603

200,397 -

　　設備及投資*

- - - - -

350,000 - - - 350,000 350,000 - - 149,603

200,397 -

03

交通支出

- - - - -

60 2,000,000 - - - 2,000,000 2,000,000 - - -

2,000,000 -

道路橋樑工程*

- - - - -

03 2,000,000 - - - 2,000,000 2,000,000 - - -

2,000,000 -

　　道路橋樑工程*

- - - - -

01 2,000,000 - - - 2,000,000 2,000,000 - - -

2,000,000 -

　　設備及投資*

- - - - -

2,000,000 - - - 2,000,000 2,000,000 - - -

2,000,000 -

03

其他經濟服務支出

- - - - 9,502,023

61 42,540,000 - - - 42,540,000 42,540,000 6,916,348 - 7,337,000

25,700,977 -

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第13頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計
預算追加(減)數 第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2) 保留數(4)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執          行          數

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數 應付數(3)

節

預                                算                                 數 分配數餘額
(5)=(1)-(2)-(3)

-(4)

備註(預付款)

其他公共工程*

- - - - 9,502,023

04 42,540,000 - - - 42,540,000 42,540,000 6,916,348 - 7,337,000

25,700,977 -

　　其他公共工程*

- - - - 9,502,023

01 42,540,000 - - - 42,540,000 42,540,000 6,916,348 - 7,337,000

25,700,977 -

　　設備及投資*

- - - - 9,502,023

42,540,000 - - - 42,540,000 42,540,000 6,916,348 - 7,337,000

25,700,977 -

03

社區發展支出

- - - - 967,500

72 2,395,000 - - - 2,395,000 2,395,000 240,000 - 1,427,500

- -

社區發展建築及設備*

- - - - 967,500

02 2,395,000 - - - 2,395,000 2,395,000 240,000 - 1,427,500

- -

　　社區發展建築及設備*

- - - - 967,500

01 2,395,000 - - - 2,395,000 2,395,000 240,000 - 1,427,500

- -

　　設備及投資*

- - - - -

15,000 - - - 15,000 15,000 - - 15,000

- -

03

　　獎補助費*

- - - - 967,500

2,380,000 - - - 2,380,000 2,380,000 240,000 - 1,412,500

- -

04

環境保護支出

- - - - 5,423,035

73 5,900,000 - - - 5,900,000 5,900,000 - - 476,965

- -

一般建築及設備*

- - - - 5,423,035

90 5,900,000 - - - 5,900,000 5,900,000 - - 476,965

- -

　　一般建築及設備*

- - - - 5,423,035

01 5,900,000 - - - 5,900,000 5,900,000 - - 476,965

- -

　　設備及投資*

- - - - 5,423,035

5,900,000 - - - 5,900,000 5,900,000 - - 476,965

- -

03

資本門合計

- - - - 33,313,651

81,137,000 - - - 81,137,000 81,137,000 20,470,055 - 11,702,603

36,120,746 -

經資門合計

- 892,961 - - 205,842,277

295,477,000 - - - 296,369,961 296,369,961 34,961,181 - 52,159,461

38,368,223 -

退休撫卹給付支出

- - - - 24,153,589

75 33,017,000 - - - 33,017,000 33,017,000 33,336 - 8,863,411

- -

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第14頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計
預算追加(減)數 第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2) 保留數(4)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執          行          數

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數 應付數(3)

節

預                                算                                 數 分配數餘額
(5)=(1)-(2)-(3)

-(4)

備註(預付款)

公務人員退休給付

- - - - 24,153,589

01 32,017,000 - - - 32,017,000 32,017,000 33,336 - 7,863,411

- -

　　公務人員退休給付

- - - - 24,153,589

01 32,017,000 - - - 32,017,000 32,017,000 33,336 - 7,863,411

- -

　　人事費

- - - - 14,878,841

19,017,000 - - - 19,017,000 19,017,000 33,336 - 4,138,159

- -

01

　　獎補助費

- - - - 9,274,748

13,000,000 - - - 13,000,000 13,000,000 - - 3,725,252

- -

04

公務人員因公傷亡慰問金

- - - - -

03 1,000,000 - - - 1,000,000 1,000,000 - - 1,000,000

- -

　　公務人員因公傷亡慰問金

- - - - -

01 1,000,000 - - - 1,000,000 1,000,000 - - 1,000,000

- -

　　人事費

- - - - -

1,000,000 - - - 1,000,000 1,000,000 - - 1,000,000

- -

01

其他支出

- - - - 1,136,430

89 2,724,407 - - - 2,724,407 2,724,407 66,820 - 1,563,570

24,407 -

公務人員各項補助

- - - - 1,136,430

01 2,700,000 - - - 2,700,000 2,700,000 66,820 - 1,563,570

- -

　　公務人員各項補助

- - - - 1,136,430

01 2,700,000 - - - 2,700,000 2,700,000 66,820 - 1,563,570

- -

　　人事費

- - - - 1,136,430

2,700,000 - - - 2,700,000 2,700,000 66,820 - 1,563,570

- -

01

災害準備金*

- - - - -

02 24,407 - - - 24,407 24,407 - - -

24,407 -

　　災害準備金*

- - - - -

01 24,407 - - - 24,407 24,407 - - -

24,407 -

　　設備及投資*

- - - - -

24,407 - - - 24,407 24,407 - - -

24,407 -

03

統籌科目合計

- - - - 25,290,019

35,741,407 - - - 35,741,407 35,741,407 100,156 - 10,426,981

24,407 -

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年12月31日 頁數：第15頁

彰化縣田中鎮公所

經費累計表

合計
預算追加(減)數 第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2) 保留數(4)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執          行          數

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數 應付數(3)

節

預                                算                                 數 分配數餘額
(5)=(1)-(2)-(3)

-(4)

備註(預付款)

總計

- 892,961 - - 231,132,296

331,218,407 - - - 332,111,368 332,111,368 35,061,337 - 62,586,442

38,392,630 -

報表編號：arg30　列印日期:109/1/22製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官


